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Alla konserter är offentliga. Biljettpriser med mera anges i nedanstående uppställning.
Biljetter 

BLI MEDLEM OCH FÅ RABATT! Du som är intresse
rad av musik och vill stödja kulturlivet – bli medlem i 
Väners borgs Musikförening, Trollhättans Jazzförening 
eller Trollhättans Konsertförening! Läs mer på sista 
 sidan hur du blir medlem. Medlemskap innebär:
RABATT! Är du medlem i någon av föreningarna får du 
ömsesidig medlemsrabatt vid konserter hos de andra 
föreningarna. Dessutom kan du få rabatt hos andra 
konsertarrangörer – läs mer på webben.
INFORMATION! Som medlem får du också information 
om kommande konsertprogram och speciella medlems
erbjudanden. Läs mer på våra hemsidor!

MÖJLIGHET ATT PÅVERKA! Du har även möjlighet att 
påverka föreningens verksamhet och utbud och därmed 
också musiklivet i vårt område. 
PRISET FÖR MEDLEMSKAP i Trollhättans Konsertfören
ing är 250 kronor, Trollhättans Jazzförening 300 kronor och 
i Vänersborgs Musikförening 300 kronor. Medlemskapet 
gäller från juli 2024 till och med juni 2025. 
RESERVATION FÖR EVENTUELLA ÄNDRINGAR
Arrangörerna reserverar sig för eventuella ändring
ar eller tryckfel i programmet. Vi reserverar oss även 
för myndighetsbeslut och/eller råd som kan påverka 

konsertverksamheten. Förköpsbiljetter återlöses av ar
rangören vid inställda arrangemang.
MER INFORMATION Aktuell information om föreningar
na och våra konsertprogram hittar du på föreningarnas 
webbplatser:

Trollhättans Jazzförening   |  Trollhättans Konsertförening  |  Vänersborgs Musikförening

Förköp

Barn/ungdom

Personalrabatt

Vid nedanstående försäljningsställen (serviceavgift tillkommer).  
 Konserter i Vänersborg:

• Folkets Hus, Vänersborg 052157 57 57
• Visit Vänersborg 0521135 09 

 Konserter i Trollhättan:
• Trollhättans Konsertförening: Konfekthörnan, Trollhättan 052058 01 55
• Trollhättans Jazzförening: Folkets Hus, Kulturhuset, Trollhättan 052042 25 00 och 
• Tickster.com

• Barn och ungdomar under 20 år fri entré
• Studenter med Mecenatkort har 50 procents rabatt på ordinarie biljettpris

50 kronors rabatt på biljettpriset (eller specialrabatt) lämnas till medlemmar i följande personalklubbar (lista ska signeras): 
• Landstingets Personalklubb Nordvästra Götaland (LPK)
• Personalklubben Väst vid Högskolan Väst
• Personalföreningen Rabatten vid Trollhättans stad (gäller konserter i Trollhättan)

Biljetter Säljes en timme före konserten vid respektive konsertlokal. Biljettpriset anges vid varje konsert i Konsertprogrammet.

Medlem Medlemspriset anges inom parentes vid varje konsert i Konsertprogrammet och gäller för medlemmar i Trollhättans Konsert
förening, Trollhättans Jazzförening och Vänersborgs Musikförening.

Trollhättans Jazzförening trollhattansjazzforening.se

Trollhättans Konsertförening trollhattanskonsertforening.se

Vänersborgs Musikförening vanersborgsmusikforening.se
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Med ett stort utbud av levande musikupplevelser på hemmaplan välkomnar vi dig till den nya 
konsertsäsongen 2024–2025. På programmet står en mångsidig repertoar främst av jazz och 
kammarmusik men vi varierar även utbudet med andra musikgenrer. Musikens kraft att ge 
energi och skapa gemenskap är något mycket speciellt.  

Vi som presenterar musiken är de samverkande föreningarna – Trollhättans Jazzförening, 
Trollhättans Konsertförening och Vänersborgs Musikförening. Att bli medlem i någon av före
ningarna ger inte bara tillgång till ett brett utbud av musikevenemang, utan bidrar också till 
ett rikt kulturliv. Med vårt utbud vill vi visa på den styrka och bredd på evenemang som vi lo
kalt står för. Våra evenemang är offentliga och öppna för alla, där mångfald, aktiv inkludering, 
förändring och förnyelse är viktiga beståndsdelar. Vi står upp för ett livskraftigt kulturliv som 
ger förutsättningar för ett öppet och demokratiskt samhälle. 

När du blir medlem stödjer du det lokala musiklivet nära dig och på köpet får du dessutom gå 
på alla våra konserter med rabatter. Hitta hem till musiken hos oss, så formar vi tillsammans 
framtiden!

VÄLKOMMEN TILL VÅRA KONSERTER MUSIKSÄSONGEN 2024–2025!

Trollhättans Jazzförening, Trollhättans Konsertförening och Vänersborgs Musikförening



2024 års festival har fått temat “Natur och Miljö” med musik som spänner över hela 
musikhistorien. Temat kompletteras med en utställning med Vänersborgsgruppens 
konstförening. Festivalen äger rum på Karlsrogården, där festivalen bjuder på sköna 
kvällar med mat och musik med ensembler ur orkestern tillsammans med solister. 
På Karlsrogården serveras maten kl 18:00 och ca kl 18:30 börjar musiken. Se hela 
programmet, info och biljetter: sommarorkester.com
Från programmet: 17 juli Jenny Lindstipendiaten sopranen Josefine Mindus, 18 juli 
quizkonsert på Backstage Bar, Trollhättan och 19 juli barnkonsert kl 16:00 i Festsalen 
på Restad Gård i Vänersborg (fri entré) med skådespelare Jonatan Nettréus, där alla 
barnen får vara med och påverka berättelsen. På kvällen avslutas festivalen på Karlsro
gården med en orkesterkonsert.
Medlemmar i Kammarmusik i Väst (Vänersborgs Musikförening/Trollhättans Konsert
förening) får 15 procents rabatt om man använder rabattkoden KAMIVAST24 vid förköp 
på hemsidan. 

Under en dryg vecka samlas ungdomar från hela Norden för att spela, jamma, träffa 
nya spelkompisar och jobba med några av Sveriges främsta jazzmusiker som gäst
lärare. 

Under finalkvällen får vi höra kursdeltagarnas ensembler som presenterar resultatet 
av veckans arbete. Allt avslutas med en spontankonsert med gästlärarna. En konsert 
där allt kan hända! Roligt och alltid med hög klass på musiken! 

Årets gästlärare är ett axplock ur den svenska jazzeliten – Per Laang saxofon, Putte 
Johander bas, Andreas Hourdakis, Tobias Grim och Rolf Jardemark gitarr, Alice Hern
qvist piano, Linnea Jonsson och Patrik Janson trumpet, Jon Fält och Fredrik Hamrå 
trummor samt Anna Lundqvist sång, den senare även kursledare.

Samarrangemang med Vänersborgs kommun och Folkets hus. 
För information: vanersborgsmusikforening.se

FREDAG 26 JULI KL. 17–21 
AVSLUTNING JAZZKURS VÄNERSBORG
BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

16–19 JULI 
EVOLUTION MUSIC FESTIVAL – SKALLSJÖ SOMMARORKESTER 
KARLSRO, ÖXNERED, VÄNERSBORG
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Kobergsbygdens
Intresseförening

Gitta-Maria Sjöberg - Mette Borg - Matti Borg - Kåre Bjørkøy
Mats Jansson - Kalle Stenbäcken - Robert Pukitis
Christina Bjørkøe - Helle Thun - Emma Bengtsson

Svafa Thórhallsdottir - Julius Ditlevsen - Adam McKenzie
Annacari & Stefan Jadling-Olsson

Dreamers’ Circus
Young Nordic Opera Choir

Nordic Song Festivals Barnkör
Inger Dam-Jensen

Utby-Vestens Byalag

www.nordicsongfestival.com

Danmark

Hanne Tofte Jespersen
Årets tonsättare

Konserter Opera
Masterclass Föreläsningar

Trollhättan
Vänersborg
Lilla Edet

& besök i Dalsland!

3-11 augusti
2024

Medverkande

1100 YYeeaarrss
AAnnnniivveerrssaarryy

Årets tema
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Nordic Song Festival brinner för den nordiska sångskat
ten och bjuder in till konserter, masterclass, föredrag och 
opera. Årets tema är Danmark. Årets tonsättare är Hanne 
 Tofte Jespersen som har en bakgrund inom både klassisk 
och rytmisk musik. Det fullspäckade programutbudet med 
Dreamer´s Circu som innovativt och elegant låter folkmu
sik möta jazz och pop. 

I ett samarbete med Herning Opera Festival presenteras 
Young Nordic Opera Choir, en kör med 30 unga professio
nella sångare från alla de nordiska länderna som skapats 
för att ytterligare stärka den nordiska samhörigheten.   

Mer information och biljettbokning: nordicsongfestival.com

Det är stört omöjligt att värja sig för sopransaxofonisten, sångerskan och komponisten Nanna 
Carlings glittrande karisma, energiska scennärvaro och glasklara musikalitet. Denna stigande 
jazzstjärna gör succé med sina passionerade konserter i Sverige såväl som internationellt.  
På begäran återkommer hon för att om möjligt övertrumfa fjolårets formidabla succéfram
trädande.  

I bandet ingår Nanna Carling sopransaxofon/sång, Petronella Carling trombon, Thiery 
 Marazanye piano, Sigrid Abrahamsson kontrabas och Oskar Förberg trummor.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)
Ta buss 68 från Resecentrum Vänersborg kl. 18.00 eller 18.30 till Restad Gård.  
Hem reser du kl. 20.33, 21.03 eller 21.33.

ONSDAG 7 AUGUSTI KL. 19.00
JAZZ PÅ TERRAZZ – NANNA CARLING SWINGBAND 
HOTELL HEHRNE, RESTAD GÅRD, VÄNERSBORG

3–11 AUGUSTI  
NORDIC SONG FESTIVAL 10-ÅRSJUBILEUM  
TROLLHÄTTAN/VÄNERSBORG/LILLA EDET
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Mr Bo & The Voodooers serverar en förtrollande mix av musik med ingredienser från det 
välfyllda skafferi där blues, R&B, gospel och soul samsas på hyllorna. Bo Carlsson sång/
gitarrer och Lars Mellqvist bas har spelat tillsammans sedan 1980talet och för drygt 20 år 
sedan värvades Roger Mörck trummor och Bo Hansson hammond. 

Sedan dess har The Voodooers spelat på de flesta och bästa scenerna, stora festivaler, 
klubbar, gjort radioinspelningar och albumsläpp. Bandet och medlemmarna har samlat 
på sig massor med utmärkelser och priser, bland annat Jan Rosenqvists minnespris, som 
delas ut av Swedish Blues Association, samt flera prestigefyllda priser vid bluesfestivalerna 
i Mönsterås och Åmål. 

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)
Ta buss 68 från Resecentrum Vänersborg kl. 18.00 eller 18.30 till Restad Gård.  
Hem reser du kl. 20.33, 21.03 eller 21.33.

Andreas Hellkvist, Samuel Hällkvist och Daniel Olsson har en lång gemensam historia 
och i och med inspelningen av Andreas soloalbum “Finally!” 2016 väcktes gruppen till liv 
på ett mer påtagligt sätt. Deras nya skiva, “Becoming”, visar tydligt hur gruppens sound 
utvecklats. Musiken baseras kring Andreas kompositioner och utforskar jazz i gränslanden 
mellan fusion, gospel och funk. Formatet är det för orgeljazz typiska orgelgitarrtrummor, 
men soundet är mestadels otypiskt för en sådan trio.
Andreas Hellkvist brukar beskrivas som virtuos, lekfull och inlevelsefull vid Hammond
orgeln. Samuel Hällkvist är en jazzgitarrist som aldrig varit rädd för att gå sin egen väg. 
Daniel Olsson är en mångsidig jazztrumslagare, vilket gör honom till den ideala trummisen 
i denna grupp eftersom musiken spänner över ett ganska brett spektrum, från råsvängig 
jazz och funkiga beat till ballader. 
BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)
Ta buss 68 från Resecentrum Vänersborg kl. 18.00 eller 18.30 till Restad Gård.  
Hem reser du kl. 20.33, 21.03 eller 21.33.

ONSDAG 28 AUGUSTI KL. 19.00 
JAZZ PÅ TERRAZZ – ANDREAS HELLKVIST TRIO  
HOTELL HEHRNE, RESTAD GÅRD, VÄNERSBORG

ONSDAG 21 AUGUSTI KL. 19.00
JAZZ PÅ TERRAZZ – MR BO & THE VOODOOERS    
HOTELL HEHRNE, RESTAD GÅRD, VÄNERSBORG
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Gunhild Carling är Sveriges, kanske världens, absoluta Swingdrottning med sprudlande 
spelglädje. Hon är en av de viktigaste ambassadörerna för swingen idag och är globalt 
 erkänd som multiinstrumentalist, sångerska och entertainer. Carling Family är unika med 
tre generationer familjemedlemmar som spelar åtskilliga instrument, dansar, sjunger 
och har tagit den klassiska Vaudevillestilen in i dagens tidsålder med varm, energisk jazz i 
1920talsstil. Med sin fantastiska underhållning har de turnerat över hela världen. 

Bandet består, förutom av Gunhild Carling, av Max Carling klarinett/saxofon, Aina Carling 
banjo, Ulf Carling trummor/trumpet, Petronella Carling trombon, Linnéa Carling bas/trum
mor, Håkan Persson trombon/bas och Rune Källén piano.
 
Biljetter bokas på Folkets Hus, Vänersborg. 

BILJETTPRIS 300 KRONOR (MEDLEM 250 KRONOR)

Papa Piders tillhör sedan länge det absoluta toppskiktet inom den Nordeuropeiska tradjazzen 
och har sin hemvist i Sveriges tradjazzhuvudstad Göteborg. Tradjazzen fick på 50 och 60talen 
en pånyttfödelse. Denna byggde på den New Orleans musik, som spelades på 20talet och fram
åt med namn som Lois Armstrong, Sidney  Bechet, Jelly Roll Morton etc. Papa Piders hakade på 
trenden och blev omedelbart ett toppnamn med publiksuccéer och utlandsturnéer som följd. 

Bandet har spelat på en massa festivaler och klubbar i norra Europa, blivit svenska mästare 
i klassisk jazz, givit ut fyra CD som alla fått lysande recensioner. Kort sagt, du hittar inte 
många band, som kan mäta sig med Papa Piders när det kommer till energi, musikalitet, sväng, humor och publikkontakt. Man brukar säga att storle
ken inte spelar någon roll. 

Bandet består av seniora medlemmar, förutom Klas Nilsson trumpet/sång, med Pider Åvall trombon/sång, Bo Lindgren trummor, Sverker Nyström 
klarinett/sax/sång, Claes Nordborg bas/sång, Anders Hultman banjo/sång/bandledare.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 160 KRONOR)

LÖRDAG 14 SEPTEMBER KL. 15.00
PAPA PIDERS JAZZBAND 
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

LÖRDAG 7 SEPTEMBER KL. 15.00 
GUNHILD CARLING FAMILY BAND
VÄNERSBORGS TEATER
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Som medlem får du: 
– gå gratis på en  

föreställning 2025
– billigare biljetter till 

dans- och teaterföre-
ställningar i hela landet

26 oktober 2024
Kulturbärarna  
En komedi med  
Andreas T Olsson 
I Oscarsteaterns fullsatta 
salong har Kulturbärarna 
redan blivit en succé, 
både bland publiken  
och recensenter och  
nu åker föreställningen  
ut på turné med  
Riksteatern.

Bli medlem i Vänersborgs Riksteaterförening!

För mer info se:
www.riksteatern.se/medlem/bli-medlem
www.riksteatern.se/forening/vanesborgs-riksteaterforening



Vårt västsvenska arrangörsnätverk Kammarmusik i Väst, som omfattar sex 
musikarrangörer, har en turnéserie kallad ”Musik så in i Norden”. Konserterna 
ska återkomma en gång per termin under de kommande två åren. Den första 
konserten för säsongen bjuder på ett spännande och nyetablerat samarbete 
mellan den svenska flöjtisten blockflöjtisten Kristine West och danska Ensem
ble Barocca. 

Flöjtisten Kristine West har med sina rötter från Hälsingland en naturlig musi
kalisk förankring i folkmusiken men har med sin talang och musikaliska ådra 
etablerat sig minst lika väl inom den klassiska och den tidiga musiken. Hon 
trakterar ett antal blockflöjter, traverser och allehanda pipor, och som en röd 
tråd genom hennes artisteri ligger fokus framför allt på klang och uttryck. Hon 
har etablerat sig som en av sin generations främsta instrumentalister. 

Ensemble Barocca består av musiker specialiserade på musik från barock
epoken. Gruppens medlemmar möttes när de var studenter vid Det Kongelige 
Danske Musikkonservatorium i Köpenhamn. De spelar på samtida originalin
strument och lägger tonvikten på att spela efter autentisk och historisk uppfö
randepraxis.  

I ensemblen ingår fyra musiker. Christine Nonbo Andersen sopran, medlem 
i Danska Radions Vokalensemble och har uppträtt som solist både i Dan
mark och Sverige. Tinne Albrectsen barockviolin, spelar lika gärna nutida och 
improviserad musik som repertoar från barock och renässans. Marie Rosen
kilde Qvist barockcello är en av initiativtagarna till den årligen återkommande 
Odense Barockfestival. Ruben Munk cembalo bedriver en omfattande konsert
verksamhet som organist och dirigent och är dessutom konstnärlig ledare för 
danska Christian IV:s Vokalensemble.  

Ett samarrangemang med Kulturförvaltningen, VGR.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

KRISTINE WEST & ENSEMBLE BAROCCA

TORSDAG 19 SEPTEMBER KL. 19.00
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

FREDAG 20 SEPTEMBER KL. 19.00
EQUMENIAKYRKAN (MISSIONSKYRKAN), TROLLHÄTTAN
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Allt som krävs är att du har ett intresse som du vill fördjupa tillsammans med andra. Vi på Studiefrämjandet 
kan stötta er på olika sätt.

• Studielokal (om ni behöver, ni kan även vara hemma hos varandra)
• Studiematerial
• Ledarutbildning

Kontakta oss: 0521121 20, 052042 00 30, 0522330 78        
fyrbodal@studieframjandet.se
www.studieframjandet.se

Gilla oss på Facebook

ATT STARTA EN STUDIECIRKEL ÄR LÄTT!



Den svenske världspianisten Per Tengstrand föddes i Växjö och har blivit en 
av våra allra främsta konsertpianister. Han är sedan länge bosatt i USA, där 
han undervisar på Princeton University i New Jersey när han inte är ute och 
konserterar runt om i världen. Nu kommer han precis från Tengstrandsfestiva
len i Växjö och ska efter denna konsert ut på en turné i södra Sverige innan han 
återvänder till USA för undervisning och konserter. 2004 medverkade han vid 
inköpet och invigningen av flygeln i Folkets hus. 

Bland många priser och utmärkelser kan nämnas att han har vunnit förstapris 
i den internationella pianotävlingen i Cleveland och, som den yngsta någonsin, 
tilldelats den svenska kungliga medaljen Litteris et Artibus.

På kvällens program står musik av bland andra Beethoven, Liszt, Schubert och 
Chopin.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

TORSDAG 3 OKTOBER KL.19.00
PER TENGSTRAND PIANO
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG
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Jamsession, jazzmusikens kärna, är när musiker träffas, spelar och sjunger 
tillsammans. I kväll möts lokala musiker i Kulturbaren för att tillsammans bju
da publiken på en riktig musikfest! Kapellmästare för årets sammandrabbning 
är gitarristen Per Orvang. Vad blir det för musik? Det är det ingen som vet, det 
här är en kväll i spontanitetens tecken. 

Vill du vara med och spela eller sjunga? Alla är välkomna! Skriv i så fall ett mail 
till: info@trollhattansjazzforening.se

FRI ENTRÉ!

TORSDAG 3 OKTOBER KL. 20.00
JAM SESSION
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN



VI FINNS PÅ FACEBOOK
Edsgatan 14, Vänersborg

0521-636 00

0521-636 00

www.wikstromnorrman.se

Edsgatan 14, Vänersborg
0521-636 00

0521-636 00

www.wikstromnorrman.se

 Vänersborgs kyrka 
mitt i centrum 

 

Vigsel, dop, konfirmation, 
gudstjänst eller begravning 

 

Vänersborg och Väne-Ryrs 
församling är 

 

En del av ditt liv! 
 

Välkommen 
 

Tel: 0521-26 55 00 
Kyrkans Hus, Kungsgatan 23 
facebook.com/
svenskakyrkanvanersborg 
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Biljetter: varakonserthus.se 
eller tel. 0512-315 00

Bohuslän Big Band  
hyllar Frank Sinatra 

med sångaren Niklas 
Gabrielsson Lind

Frankly! – 
A Tribute to Sinatra
16 oktober 19.00
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DigDogDo är en orgeltrio från Göteborg med Simon Jonsson orgel, Ossian Ward 
trummor och Tobias Grim gitarr (uppvuxen i Vänersborg). Alla tre välrenommerade 
musiker och välkända ansikten på jazzscener runt om i landet. Med bakgrund i en 
mängd genrer och verksamma i grupper som bland annat Organic Organ Trio, HOME 
collective och Derupeto bildades gruppen DigDogDo under 2021. Hösten 2022 spela
des debutalbumet Evolution in i Studio Epidemin med Johannes Lundberg.

På skivan presenteras de tre musikerna som en helgjuten enhet likväl som 
starka solister på egenkomponerade kompositioner. Det pendlar mellan 
explosivitet och eftertänksamhet och gruppen sätter en helt egen prägel på 
orgeltriosoundet.  Martin Bjurek Svanström altsax från Bohuslän Big Band 
gästar bandet under denna konsert i Trollhättan. Förutom egna kompositioner 
kommer en del fina standards dyka upp under gruppens konsert.  
BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 160 KRONOR)

LÖRDAG 12 OKTOBER KL. 15.00
DIGDOGDO
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

Isländska pianisten Sunna Gunnlaugs har sedan debuten i slutet av 1990talet 
givit ut tolv album, höjda till skyarna av recensenter i ledande jazzorgan över 
hela världen. Hon har genom åren musicerat i ensembler av olika slag på jazz
klubbar och prestigefulla jazzfestivaler runtom i Nordamerika och Europa. 2015 
och 2019 har hon vunnit priset ”Performer of the year”. På senare tid har hon 
även komponerat musik för TV och film.

Trion består, förutom av Sunna piano, av Þorgrímur Jónsson bas och Scott 
 McLemore trummor.

Konserten stöds av Knutpunkt.  

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

TORSDAG 10 OKTOBER KL. 19.00
SUNNA GUNNLAUGS TRIO
BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG



Den mångfaldigt och internationellt prisbelönta jazzsångerskan och artisten Kiralina 
Salandy tolkar de vackraste sångerna ur Harry Belafontes repertoar tillsammans med 
pianisten Karin M Nilsson. Publiken får lyssna och sjunga med i DayOh, Island in the 
Sun, uppleva de karibiska rytmerna och höra andra kända afrokaribiska hits som 
Harry Belafonte framförde med andra artister som Miriam Makeba, Lena Horne och 
Odetta Holmes.

Hela konserten sammanvävs med underhållande och inlevelsefullt berättade av 
spännande anekdoter från Harry Belafontes liv och samtid.

Denna konsert är ett samarbete med Trollhättans Teaterförening. 

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 160 KRONOR)

TORSDAG 17 OKTOBER KL.19.00
VÄRLDEN ROPAR ”DAY-OH” – EN HYLLNING TILL BELAFONTE
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

Edsgatan 14, Vänersborg
0521-636 00

0521-636 00

www.wikstromnorrman.se

Edsgatan 14, Vänersborg
0521-636 00

0521-636 00

www.wikstromnorrman.se
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Basisten Athina Kontous projekt ”Mother” är en berättelse om en musiker som 
föddes av grekiska föräldrar i Tyskland och betraktar båda länderna som sitt hem. 
Med sin ensemble arrangerar Athina stycken från den grekiska musikkulturen och 
bygger en länk mellan sin identitet som jazzmusiker och sina grekiska rötter.
De traditionella sångerna utvecklas med samtida ljudlandskap och musiken som 
framträder talar intuitivt till publiken ur en mycket personlig synvinkel. Kärnan i 
hennes verk är sökandet efter de sammanbindande elementen i olika kulturer, då 
hon själv är en gränsöverskridare mellan de olika musikkulturerna.
Med sina tre medmusiker Luise Volkmann saxofon, Dominik Mahnig trummor 
och Lucas Leidinger piano formar hon en färgstark och livlig klang. Deras debut 
”Tzivaeri” släpptes 2022 och nominerades till German Critics Award och German 
Jazz Prize. Konserten ingår i kommunens Kulturvecka och stöds av Knutpunkt.
BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

MÅNDAG 21 OKTOBER KL. 19.00
ATHINA KONTOU & MOTHER
BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

Stig in i en gyllene värld full av barockpärlor. Ingen kan undgå att förtrollas 
av Antonio Vivaldis rikt dekorerade musik när BAGS, Göteborgs Symfonikers 
 barockensemble, intar scenen. Italiensk skönhet när den är som bäst, helt 
enkelt.

Ensemblen, under ledning av den italienske cellisten Stefano Vegetti, bjuder på 
en konsert med Vivaldis musik. Med sin känsla för rytmisk dynamik och puls 
har Vivaldi samma medryckande energi som hittas i pop och rock. Med sin 
enorma produktivitet blev han på sin tid Italiens svar på Max Martin. Gång på 
gång hittar nya generationer Vivaldis musik och förälskar sig.

Programmet innehåller fyra konserter för stråkar och inleds med Vivaldis 
 Sinfonia i Cdur, full av utsökt ensemblespel och fantasi. Det var precis en 
 sådan Sinfonia som låg till grund för den berömda sviten De Fyra Årstiderna.  

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

LÖRDAG 19 OKTOBER KL. 15.00
VIVALDI MED BAGS 
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG
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VÄLKOMMEN TILL
RESTAURANG KOPPARGRILLEN

Ring och boka bord!

RESTAURANG KOPPARGRILLEN | HAMNGATAN 13 | VÄNERSBORG |0521-181 51
www.koppargrillen.se

KULTURBRUKET PÅ DAL
Dalslands största kulturscen!

SE HÖSTENS PROGRAM PÅ
KULTURBRUKETPADAL.SE

info@kulturbruketpadal.se | 0530-182 78

GÖTEBORGSOPERAN | RIKSTEATERN
LEVANDE MUSIK | KOMEDI | 123 SCHTUNK

FÖRFATTARKVÄLL | JULSTÄMNING
               MED MYCKET MERA....
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Sveriges FunkRockkung är tillbaka! 1991 släpptes debutalbumet ”Respect 
My Aim” på Polar Music. Albumet trycktes i 10 000 exemplar och sålde slut på 
nolltid. Men det är först när det andra albumet ”Different Phases” ser dagens 
ljus 1993 som karriären verkligen tar fart. Ryktena om den svenska funkkungen 
når världsartisten Tina Turner som älskar det hon hör. Hon bjuder in Paulo att 
vara en speciell gäst på hennes kommande turné. Detta leder till att Paulo får 
kontakt med musiker som Peter Gabriel, Jean Michel Jarre och Candy Dulfer. 

Efter ytterligare succéer med album nummer tre och fyra flyttar Paulo till London 
där han producerar och skriver låtar för artister som Craig David, Jessie J, och 
 Miley Cyrus. Sedan ett tiotal år är han åter i Sverige och är nu aktuell med nya 
album varav det ena är hans första akustiska album, en mix av nytt och gammalt 
material, formade till en mer avskalad variant. Denna torsdagskväll blir det dock 
inte akustiskt utan riktigt elektrisk tunggung i sann Mendoncaanda tillsammans 
med Linus Blad bas, Frank Nilsson trummor och Paulo själv på gitarr och sång.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 160 KRONOR)

TORSDAG 31 OKTOBER KL. 20.00
PAULO MENDOCA
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

En mystisk trollkarl har med sig en väldigt stor resväska och tar med sig bar
nen på en resa över hav och land. Vad finns det i väskan? Emma Nordenstam 
och Cecilia Klingspor är grammisprisvinnande barnmusikalartister som har 
med sig cello, mandola, gitarr, dragspel och melodika. Det blir ett musikaliskt 
äventyr med och för barnen. Föreställningen avslutas med att vi gör en låt till
sammans. Och på eftermiddagen kommer trollkarlen till Trollhättan också!
Föreställningen är för barn 3–9 år och hela familjen.

I samarbete med Vänersborgs kommun, Trollhättans Konsertförening och 
Västra Götalandsregionen.

BILJETTPRIS BARN GRATIS (VUXNA 50 KRONOR)

LÖRDAG 26 OKTOBER
FAMILJEFÖRESTÄLLNING – DEN MAGISKA LÅDAN
KL. 11.00 - HÖRSALEN, VÄNERSBORGS BIBLIOTEK
KL. 14.00 – BIBLIOTEK KRONAN, TROLLHÄTTAN
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Vid Polstjärneprisets Vinnarkonsert står cellisten Hugo Svedberg i fokus. Han 
korades till vinnare av Polstjärnepriset 2024 i Göteborgs Konserthus den 5 janu
ari. Juryns motivering löd: ”Hugo är en ung mästare med mäktig ton. Han har 
en självklar solistisk förståelse, musikalisk intelligens och innerlighet.” Under 
konserten framträder han som solist och tillsammans med unga musiker från 
Polstjärnepriset 2025.

Polstjärnepriset är landets främsta tävling inom klassisk musik för unga 
solister 14–18 år. Polstjärnepriset Nordic Edition 2025 är andra gången som 
tävlingen är öppen för musiker från hela Norden. 

Fri entré, men biljettbokning rekommenderas för att säkra en plats. 
Mer information och biljettbokning: yomacenter.se/konserternov/

SÖNDAG 3 NOVEMBER KL. 15.00
POLSTJÄRNEPRISETS HÖSTFESTIVAL – VINNARKONSERT 
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

Polstjärneprisets unga solister startar sin årliga Höstfestival med två kammar
konserter i Vänersborg. Mellan konserterna finns möjlighet att fika på Folkets 
Hus. Under konserterna får du möta de tävlande i Polstjärnepriset Nordic 
Edition 2025. Inför sina solist och kammarmusikframträdanden trimmas de 
av några av Nordens främsta instruktörer, bland andra konsertmästare och 
stämledare från ländernas största orkestrar.

Polstjärnepriset i Vänersborg är landets och numera hela Nordens främsta 
tävling inom klassisk musik för unga solister 14–18 år. Polstjärnepriset Nordic 
Edition 2025 är andra gången som tävlingen är öppen för musiker från hela 
Norden.

Fri entré, men biljettbokning rekommenderas för att säkra en plats. 
Mer information och biljettbokning: yomacenter.se/konserternov/

LÖRDAG 2 NOVEMBER KL. 18.00 OCH 20.00
POLSTJÄRNEPRISETS HÖSTFESTIVAL – KAMMARKONSERTER
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG



Trollhättans Stad i samarbete med Trollhättans Jazzförening, 
Blue Chain Vänersborg och Folkets Hus Kulturhuset.

Med stöd av Västra Götalandsregionen.

Fredag 8 november - Lördag 9 november
TROLLHÄTTAN JAZZ & BLUES

LÖRDAG
Scott Hamilton & Jan Lundgren

Tove Gustavsson Band
Hedvig Mollestad Trio
Ladies Got The Blues

Franska Trion
Olli SoikkeliOlli Soikkeli

FREDAG
LILJA
Eric Bibb & Band
The Blue Benders
Kasia Pietrzko Trio
Lisa Nilsson & Mattias Torell
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Årets Trollhättan Jazz & Blues presenterar internationella artister, nya stjärnskott 
och välbekanta namn från olika scener under två dagar. På programmet står:

Fredag 8 november: LILJA, Erik Bibb & Band, The Blue Benders, Kasia Pietrzko 
Trio & Mikael Godée, Lisa Nilsson & Mattias Torell.
Lördag 9 november: Scott Hamilton & Jan Lundgren, Tove Gustavsson Band, 
Hedvig Mollestad Trio, Ladies Got The Blues, Franska Trion, Olli Soikkeli.

Arrangörer Trollhättans Stad i samarbete med Trollhättans Jazzförening, Blue 
Chain Vänersborg och Folkets Hus Kulturhuset. Med stöd av Västra Götalands
regionen.

Läs mer på: trollhattan.fh.se/events/event/trollhattanjazzblues2024/

BILJETTER KONTAKTA FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

FREDAG 8 NOVEMBER – LÖRDAG 9 NOVEMBER
TROLLHÄTTAN JAZZ & BLUES
FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

Franskfödde pianisten Loïc Dequidt samlar nu gamla spelvänner i en ny kon
stellation med skotske saxofonisten Tommy Smith och göteborgske trumpe
taren Staffan Svensson i frontlinjen. Kvintetten fullbordas av Mattias Hjorth 
kontrabas och Peter Nilsson trummor.  
Loïc har studerat jazz, klassisk harmonilära och indiska slagverk i både Italien 
och Frankrike. Han har inspirerats av såväl Herbie Hancock och Maurice Ravel 
som av skandinavisk jazz och indisk musik och turnerat i många länder. Tommy 
Smith började på anrika Berklee College of Music i New York som 16åring. På 
rekommendation av Chick Corea kom han till Gary Burtons band – en början 
på en lång internationell karriär. Staffan Svensson är sedan över tre decennier 
en stark röst i det skandinaviska musiklandskapet. Mattias Hjorth och Peter 
Nilsson har spelat med en lång rad svenska och internationella storheter inom 
jazz och improvisationsmusikfältet. Konserten stöds av Knutpunkt. 
BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

ONSDAG 6 NOVEMBER KL. 19.00
LOÏC DEQUIDT QUINTET
FEAT STAFFAN SVENSSON OCH TOMMY SMITH
BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG
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www.vanersborg.se/musikochkulturskolan
facebook.com/musikskolanvanersborg

Teater    Bild & form    Musik    Dans
Musik- och kulturskolan
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Möt en av Skandinaviens mest aktuella stråkkvartetter, den unga Monbijou
kvartetten från Malmö, som trots att den endast funnits sedan hösten 2022 
övertygande tog hem vinsten i Sveriges största kammarmusiktävling Ung och 
Lovande 2023. Nu är de ute på vinnarturnén med musik av Haydn, Beethoven 
och ett beställningsverk för kvartetten av Monnakgotla.

Översatt från franskan blir ”mon bijou” på svenska min juvel men gruppnamnet 
har en mer blygsam härkomst. Det var i en lägenhet på Monbijougatan i Malmö, 
som kvartetten befann sig när den bildades. De sökte ett internationellt gång
bart namn och fann att gatunamnet passade bra för ändamålet.

Kvartetten består av violinisterna Marcus Bäckerud och Alexander Chojecki, 
Oscar Edin viola och Kristian Chojecki cello. 

I samarbete med Kammarmusikförbundet, Västmanlandsmusiken och Musik i 
Syd, med stöd av Barbro Osher Pro Suecia Foundation och Kulturrådet.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

LÖRDAG 23 NOVEMBER KL. 15.00
MONBIJOUKVARTETTEN
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

Magnus Holmander är musikern som kan få ett notställ att sväva och en klari
nett att bokstavligt talat gå upp i rök. Magnus har genom sin unika kombination 
som musiker och magiker skaffat sig en alldeles egen nisch inom den klassis
ka musikbranschen. Han har uppträtt på flertal av de största konserthusen i 
Europa, bland annat Musikverein Wien.

Jacob Kellermann har etablerat sig som en av Sveriges mest aktiva och efter
sökta gitarrister. Utöver inrikes konserterande har han framträtt internationellt 
vid festivaler och i betydande konserthus. Han har varit solist med London 
Philharmonic Orchestra, Sveriges Radios Symfoniorkester, Kungliga Filharmo
nikerna med flera. Jacob har släppt tre kritikerrosade album varav det senaste 
belönades med en Grammis.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)

SÖNDAG 10 NOVEMBER KL. 16.00
DUO HOLMANDER & KELLERMANN
KONSTHALLEN, TROLLHÄTTAN
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Vargöns Storband kommer tillbaka och denna gång har de med sig västkustens 
lysande stjärna, Lars Jansson! Efter över trettiofem år i musikbranschen är 
Lars Jansson numera en väletablerad och ansedd kompositör, arrangör, pianist 
och pedagog. Lars har samarbetat med flera framstående musiker till exempel 
Jan Garbarek, Arild Andersen, Radka Toneff, Steve Swallow, Lew Sollof, Bob 
Berg, Rune Gustafsson, Ulf Wakenius, Georg Riedel, Rigmor Gustafsson, Göran 
Fristorp m fl. 

Lars är också en uppskattad musikpedagog och utsågs 1998 till jazzprofessor 
i danska Aarhus. Han har turnerat över hela världen, och har fått stor inter
nationell uppskattning bland annat i Japan, där han även givit ut flera skivor. I 
eftermiddag är det vår tur att höra honom men nu i storbandstappning!

Samarbete mellan Trollhättans Jazzförening och Vänersborgs Musikförening. 

BILJETTPRIS 300 KRONOR (MEDLEM 250 KRONOR)

Härlig julstämning med vacker musik och kristallklara röster. Det är ett ange
nämt avbrott i julbrådskan och för många blir det ingen riktig jul utan Kammar
körens julkonsert.

Publiken får höra kända och älskade julsånger, men också nya, spännande 
verk. När konsertdatum närmar sig hittar du programmet med gästsolist på 
Trollhättans Konsertförenings hemsida trollhattanskonsertforening.se

Dirigenter är Cecilia Hermansson och Olle Zandén.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)

LÖRDAG 21 DECEMBER KL. 17.00
JULKONSERT MED TROLLHÄTTANS KAMMARKÖR
PINGSTKYRKAN, TROLLHÄTTAN

LÖRDAG 30 NOVEMBER KL. 15.00
VARGÖNS STORBAND FEAT LARS JANSSON
HEBETEATERN, TROLLHÄTTAN
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Tonsätt ditt liv!
50%

per konsert

Spara upp till

Vardagen är full av kontraster. Från glödande dramatik till harmoniskt 
lugn, euforisk kärlek till hjärtesorg. Från moll till dur. Oavsett vilket 
skede du befinner dig i så kan du ge ton åt livets alla nyanser 
tillsammans med oss. 

Välj ett abonnemang i Göteborgs Konserthus och få oförglömliga  
upplevelser, rabatterat biljettpris, plats på konserter som snabbt blir 
utsålda och egen stol i salongen. Konsertmagin får du på köpet.

Boka på gso.se

Göteborgs Symfoniker – en del av Boka biljetter på gso.se, 031-726 53 00. Göteborgs Konserthus. 
HUVUDSPONSOR VOLVO, GÖTEBORGS-POSTEN OCH STENASTIFTELSEN .
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GöteborgsOperans huvudpartner: Göteborgs Hamn

Köp biljett på opera.se.

Världens godaste musikal.

21 september – 12 april

BASERAD PÅ ROALD DAHLS ROMAN

Sånger från filmversionen av  
Leslie Bricusse och Anthony Newley.

 Svensk översättning Erik Fägerborn.

Manus 
David Greig

Musik 
Marc Shaiman 

Sångtexter
Scott Wittman 
Marc Shaiman 

Ola Salo                                    
som                                 

Willy Wonka

Presenteras i överenskommelse med Music Theatre International 



KONSTHALLEN TROLLHÄTTAN
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Polstjärnepriset är sedan många år landets främsta tävling inom klassisk 
musik för unga solister 14–18 år. 2025 års upplaga är den andra nordiska upp
lagan och vänder sig till unga solister från hela Norden. Nationella juryer i de 
fem nordiska länderna lyssnar på de inspelningar som kandidaterna skickat in 
och väljer ut vilka som ska representera respektive land i tävlingen. Den första 
tävlingsomgången äger rum bakom lyckta dörrar och de åtta som kvalificerar 
sig till semifinalen framträder vid kvällens konsert. Efter juryns överläggningar 
presenteras vilka fyra som går till finalen två dagar senare i Göteborgs Konsert
hus. 

Fri entré, men biljettbokning rekommenderas för att säkra en plats.  
Mer information och biljettbokning: yomacenter.se/vinterfestival

Deltagarna i Polstjärnepriset Nordic Edition 2025 bjuder på två konserter den 4 
januari. De båda konserterna har helt olika program, så boka in båda så du inte 
missar något! Mellan konserterna finns möjlighet till fika på Folkets Hus. De 
unga musikerna spelar i olika sättningar, från solo och ensemble till orkester. Vi 
får bland annat höra musik ur Dvořáks 9:e symfoni “Från nya världen”. 

Fri entré, men biljettbokning rekommenderas för att säkra en plats. Mer 
information och biljettbokning: yomacenter.se/vinterfestival

LÖRDAG 4 JANUARI KL. 18.00 OCH 20.00
POLSTJÄRNEPRISETS VINTERFESTIVAL – KONSERTER
FOLKETS HUS, VÄNERSBORG OCH VÄNERSBORGS KYRKA

FREDAG 3 JANUARI KL. 18.00
POLSTJÄRNEPRISETS VINTERFESTIVAL – SEMIFINAL 
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG
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Det är dags för den stora finalen av Polstjärnepriset Nordic Edition 2025! 
Konserten inleds med vinnaren av Polstjärnepriset 2024, cellisten Hugo 
Svedberg. Sedan kommer de fyra finalisterna att framföra sina tävlings
stycken ackompanjerade av Göteborgs Symfoniker. Under tiden att juryn 
överlägger, bjuder Polstjärneprisets Symfoniorkester tillsammans med 
Göteborgs Symfoniker på ouvertyren av Farrenc och sats 4 ur Dvořáks 
9:e symfoni ”Från nya världen”. Sedan är det äntligen dags för juryn att 
kungöra vem som är vinnare av Polstjärnepriset Nordic Edition 2025 och 
vinnaren får som avslutning briljera i ett extranummer.

Biljetter bokas på Göteborgs Symfonikernas hemsida: 
gso.se/polstjarneprisetnordicedition/
BILJETTPRIS 150 KR, UNGDOM 75 KR.  
Mer information om Polstjärnepriset hittar du på: 
yomacenter.se/polstjarnepriset

SÖNDAG 5 JANUARI KL. 15.00
POLSTJÄRNEPRISETS VINTERFESTIVAL - FINAL. FINAL OCH KONSERTRESA 
GÖTEBORGS KONSERTHUS

Vänersborgs Musikförening arrangerar en konsertresa till Polstjärneprisets 
final i Göteborgs konserthus.
Sista anmälningsdag: 1 december till Peter Olsson tel. 070946 81 90 eller 
epost: pol.olsson@telia.com  

Sista betalningsdag: 10 december till bankgiro 53228870 Vänersborgs 
Musikförening eller swish 123 091 2105. Glöm inte ange namn!

Avresa: Vänersborgs resecentrum kl. 12.00; Trollhättans stadshus kl. 12.20. 
Beräknad hemkomst: Kl. 19.00.

Pris: 600 kronor (i priset ingår buss, smörgås, kaffe samt inträde till finalen i 
Göteborgs konserthus). 50 kronors rabatt vid anmälan senast 31 oktober.

Mer information om konsertresan finns på Vänersborgs Musikförenings hem
sida: vanersborgsmusikforening.se
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Kontrabasisten Margaretha Evmark bjuder tillsammans med Dan Evmark piano 
och keyboard, Peter Sjögren tenorsax och electric wind instrument och Per 
Boqvist trummor på en mycket varierad och klangrik konsert med spännande 
solistiska inslag på denna afterlunchkonsert. 

Margaretha Evmark är känd för sitt sätt att hantera såväl sång som basspel. 
Hon har gjort uppmärksammade framträdanden där hon visat upp sin mång
sidiga skicklighet och talang och i samarbete med Dan har hon givit ut tre 
CD. I dag bjuds publiken på kvartettens tolkningar av Beatles unika sångskatt 
inklusive hits som till exempel All my loving, The fool on the Hill, Here comes 
the sun, Blackbird, Norwegian wood, Day tripper… 

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

Monbijoukvartetten bildades hösten 2022 i Malmö av Marcus Bäckerud, Alexan
der Chojecki, Oscar Edin och Kristian Chojecki. Tanken med att spela kvartett 
hade länge funnits hos medlemmarna, men studier på olika orter och andra 
uppdrag försvårade omständigheterna för kvartettspelet. Översatt från franskan 
blir ”mon bijou” på svenska ”min juvel”.

Redan innan sin första konsert kvalificerade sig kvartetten till final i den prestige
fulla biennalen Ung & Lovande i Västerås som de sedan i maj 2023 vann. Våren 2023 
kvalificerade de sig även till Szymanowski International Music Competition i Polen. 

På programmet står stråkkvartetter av Haydn, Bartok och ett nyskrivet verk av 
antingen Monnakgotla eller Duprat.

I samarbete med Kammarmusikförbundet, Västmanlandsmusiken och Musik i 
Syd, med stöd av Barbro Osher Pro Suecia Foundation och Kulturrådet.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

SÖNDAG 26 JANUARI KL. 16.00
MONBIJOUKVARTETTEN
KONSTHALLEN, TROLLHÄTTAN

LÖRDAG 25 JANUARI KL. 15.00
HOMAGE TO THE BEATLES – MARGARETA EVMARK QUARTET
BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG
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Second Line Jazzband bildades 1989 och idag är fortfarande två av bandets sex origi nal
medlemmar kvar. Bandet har etablerat sig som ett av Europas mest populära traditionella 
jazzband och har spelat på klubbar och festivaler, radio och TV runt om i Europa.
På många ställen har bandet blivit absoluta publikfavoriter och slagit publikrekord gång på 
gång. Second Line Jazzbands popularitet kanske beror på musikernas förmåga att växla stil, 
repertoar och musikaliska riktningar under en konsert, utan att allt för mycket tumma på de 
New Orleanska influenserna. Med en repertoar som spänner mellan Bunk Johnson och Kid 
Ory till Bob Dylan, via Louis Prima och Irving Berlin, blues och gospel, skapar musikerna en 
spänningskänsla som man sällan förknippar med musikformen. 
Second Line Jazzband är Klas Nilsson trumpet/sång, Niklas Carlsson trombon/sång, Olof 
Skoog saxofoner/klarinett/sång, Hampus Andersson gitarr, Per Bach kontrabas och Johan 
Horner trummor.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 160 KRONOR)

På dagens program står bland annat Felix Mendelssohns älskade Violinkonsert i emoll från 
1844. Vid endast 35 års ålder komponerade Mendelssohn den här fantastiska musiken som så 
många tagit till sitt hjärta men som få har hört i kombination violin och accordeon. Här presente
rar violinisten NilsErik Sparf och accordeonisten Matti Andersson konserten i en unik tappning. 
NilsErik Sparf är verksam som solist och kammarmusiker över hela världen och finns 
representerad på ett stort antal inspelningar. Han har varit konsertmästare i Kungliga Hov
kapellet, Kungliga Filharmoniska Orkestern och i Uppsala Kammarorkester. 
Matti Andersson har under många år verkat som musiker och pedagog. Hans ämnen var 
från början flöjtmetodik, ensemblespel, brukspiano och musikteori men efter att ha träffat 
mästeraccordeonisten Lars Holm blev han intresserad av accordeon och har nu verkat som 
accordeonist i över 40 år. Sparf och Andersson har samarbetat i många år. 
BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

SÖNDAG 2 FEBRUARI KL. 15.00
MENDELSSOHNS VIOLINKONSERT
NILS-ERIK SPARF VIOLIN OCH MATTI ANDERSSON ACCORDEON
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

LÖRDAG 1 FEBRUARI KL. 15.00
SECOND LINE JAZZBAND
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN
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för ung kultur
MötesplatsN3

En plats där du kan
förverkliga dina drömmar

och skapa din framtid.

Välkommen!

Kostnadsfri KULTURSKOLA 
Öppna ARRANGEMANG

KULTURBYRÅ - KREATIV COACHNING
LOKALER - UNGDOMSPENGEN

och mycket, mycket mer...

trollhattan.se/n3
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En pianoafton med ett hisnande tidsperspektiv, från Anton Diabelli över Ludwig 
van Beethoven till svensk pianotradition av i dag, bjuder pianisten Mats Jansson 
publiken på. Han inleder programmet med Beethovens Diabellivariationer – 33 
variationer på Diabellis lilla vals från 1819, ett verk som sammanfattar allt 
vad geniet, virtuosen och nytänkaren Beethoven var och är för oss i dag. Som 
avslutning spelar han 23 nykomponerade variationer på samma vals av 18 
svenska kompositörer.  

Mats Jansson har konserterat som solist, kammarmusiker, och ackompanjatör 
runt om i Europa samt i USA och Japan. Han har gjort flera skivinspelningar 
och undervisar i piano och kammarmusik på Musikhögskolan vid Örebro uni
versitet samt flera år medverkat som lärare och solist vid Nordic Song Festival 
i Trollhättan.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)

LÖRDAG 8 FEBRUARI KL. 16.00
DIABELLIVARIATIONER DÅ OCH NU! MED MATS JANSSON PIANO
ORKESTERSALEN, UNGDOMSKULTURHUSET N3, TROLLHÄTTAN

Bäck Brothers Jazz Tivoli är en institution i Göteborg och husband på till ex
empel Unity Jazz Club. Bandet består av bröderna Anders Bäck altsaxofon och 
 David Bäck piano samt Samuel Olsson bas, Lars “Lade” Källfelt trummor och 
inte minst den oförliknelige trombonisten och sångaren Niklas Carlsson. Niklas 
är mest känd från Second Line Jazzband och en recensent skrev att han för
utom outstanding musikant och sångare även är ”en mästare i att hålla trycket 
uppe med perfekt publikkontakt”. 

Nu får vänersborgarna chansen att lyssna på bandet med odödlig musik och 
med rötterna i swingtraditionen.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR) 

TORSDAG 6 FEBRUARI KL. 19.00
NIKLAS CARLSSON & BÄCK BROTHERS JAZZ TIVOLI
BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG
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Personlig vägledning 
för dig och din bil
Välkommen till oss på Brandt Bil
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MalvaKvartetten är en stråkkvartett som drivs av stor kreativitet. Kvartetten består av 
Linnea Viklund och Knapp Brita Pettersson violin, Maria Jonsson viola och Maja Molan
der cello. Cellisten Bryndís Halla Gylfadóttir från Island gästade oss för några år sedan 
och gav ett bestående intryck. 

När artisterna fick frågan om att spela Schuberts mästerliga stråkkvintett var svaret tvek
löst ja! Schubert skrev kvintetten 1828, bara två månader innan han dog men uruppförandet 
dröjde hela 22 år. MalvaKvartetten bjuder även på Caroline Shaws stråkkvartett Entre’acte, 
skriven 2011. Shaw är en amerikansk tonsättare, sångerska och violinist som rönt stora 
framgångar. I JeanBaptiste Barrières Sonat för två celli riktar vi strålkastarljuset mot 
Bryndís Halla Gylfadóttir och Maja Molander, en smäktande och ekvilibristiska duosonat. 

Slutligen har artisterna plockat några guldkorn ur vår nordiska folkmusikskatt i ar
rangemang av Danish String Quartet.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

ONSDAG 19 FEBRUARI KL. 19.00
BRYNDIS HALLA GYLFADÓTTIR OCH MALVAKVARTETTEN
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

Hur låter landet du kommer ifrån? Vilken sång passar din familj? Är melodin som 
beskriver dig långsam eller snabb? Vilket instrument liknar dig mest? Musik kan skapa 
stämningar och känslor väldigt bra.
Rösten är ett instrument vi alltid bär med oss och vi kan sjunga starkt, svagt, ljust, mörkt, 
argt och snällt. Musik och låtar kan trösta, pigga upp eller bara få oss att må bra. En del 
låtar skrivs för att göra nytta som vaggvisor eller protestsånger, andra är bra att ha när 
man arbetar. Låt oss göra låtar och låta öronen göra en svängig resa i tid och rum!
Per Umaerus har spelat barnföreställningar sedan 1995, gjort flera barnradioserier, 
Julkalendern 2002 och en turné för Regionteater Väst. Föreställningen är för barn 5–9 
år och hela familjen.
I samarbete med Vänersborgs kommun och Västra Götalandsregionen.
BILJETTPRIS BARN GRATIS (VUXNA 50 KRONOR)

LÖRDAG 15 FEBRUARI KL. 11.00
FAMILJEFÖRESTÄLLNING – LÅT OSS GÖRA LÅTAR
HITTA PÅ HITS MED PER UMAERUS ENMANSBAND
VÄNERSBORGS BIBLIOTEK



Bra stämningBra stämning
ordnar

Aukt. Pianostämmare

Lars-Olofs Pianostämning

Mail: loj57@outlook.com
Mobil: 0704-81 38 67

Änden 475
468 90 Vänersnäs

073-974 53 51

fredrik@kallqvistbygg.se

Provträna i Vänersborg!
Vi erbjuder den största träningsanläggningen 

2825kvm

Industrigatan 8
Hemsida: www. friskissvettis.se/vanersborg
Tel  052118911
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Nu kommer isländska cellisten Bryndís Halla Gylfadóttir och svenska Malva
kvartetten till Trollhättan! Kvartetten består av Linnea Viklund och Knapp Brita 
Pettersson violin, Maria Jonsson viola och Maja Molander cello. 

På programmet står Schuberts smäktande och mästerliga stråkkvintett, ett av 
de bästa kammarmusikaliska verken någonsin, skrivet av Franz Schubert bara 
två månader innan han dog år 1828. MalvaKvartetten bjuder även på den ameri
kanska tonsättaren Caroline Shaws stråkkvartett Entre’acte, skriven 2011. 

Vi får också höra JeanBaptiste Barrières Sonat för två celli, där strålkas
tarljuset riktas mot Bryndís och Maja, med en smäktande och ekvilibristiska 
duosonat. Slutligen har artisterna plockat några guldkorn ur vår nordiska 
folkmusikskatt i arrangemang av Danish String Quartet.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

Hannah Svensson räknas idag till en av landets mest hyllade jazzsångerskor 
och hörs ofta i olika konstellationer och sammanhang inte minst tillsammans 
med pianisten/maken Jan Lundgren. Hennes senaste album belönades med 
fyra stjärnor i den engelska tidskriften Jazz Journal. Med sig har hon idel 
ädel jazzadel – Ewan Svensson gitarr, Yasuhito Mori bas och Magnus Gran 
trummor. De har spelat i Ewan Svensson Trio i över 30 år! Ewan och dottern 
Hannah har även hyllats och uppmärksammats i duon Two Generations. 

Den västkustbaserade musikanten Ewan har i decennier tillhört landets 
främsta jazzgitarrister och utkom nyligen med ett trioalbum som fått lysande 
recensioner, bland annat i japansk press.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

TORSDAG 27 FEBRUARI KL. 19.00
HANNAH SVENSSON & EWAN SVENSSON TRIO
BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

SÖNDAG 23 FEBRUARI KL. 16.00
BRYNDIS HALLA GYLFADÓTTIR OCH MALVAKVARTETTEN
KONSTHALLEN, TROLLHÄTTAN

41

Fo
to

: E
lia

s 
G

am
m

el
gå

rd





43

Erik Tengholm är utan tvekan en av Sveriges mest framstående yngre jazzmusi
ker. Man kan höra honom i en mängd olika band och sammanhang, större såväl 
som mindre konstellationer och inom olika subgenrer i jazzen. Tengholms spel 
kännetecknas bland annat av en genuin känsla för olika stilar och med detta 
som motivation har han tilldelats en rad utmärkelser, bland annat Faschings 
vänners stipendium (2017). 

Med sin kvintett har han bland annat släppt en skiva ”Stories From the Club” 
och en med storbandet Tengholm Ullberg Big Band ”Blue And Green With a 
Touch of Brown”. 2024 blev Erik Tengholm utsedd till ny konstnärlig ledare för 
Uppsala Universitets eget storband Uppsala University Jazz Orchestra. I bandet 
i eftermiddag medverkar Erik Tengholm trumpet/flygelhorn, Johan Christof
fersson alt/sopransaxofon, Mattias Lindberg piano, Johan Tengholm kontrabas 
och Jonas Bäckman trummor.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 160 KRONOR)

Med sitt första album i bagaget äntrar John Nilsson Group scenen denna efter
middag. Bandet har en stor betoning på samspel och spontanitet och musiken 
blir en hyllning till den moderna jazzen och dess ständigt föränderliga land
skap. Vi kommer att få höra nyskriven musik men också välkända klassiker. 

John är en kraftfull saxofonist som söker i musikens alla hörn efter det lilla ex
tra. Hans uttryck andas 60talets hardbop med bluesen i ena handen och avant 
gard i andra. Med en fenomenal kompgrupp bakom sig utlovas en synnerligen 
storartad musikalisk resa. John Nilsson sax, Fabian Kallerdahl piano, Arvid 
Jullander bas och Lars ”Lade” Källfelt trummor.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 160 KRONOR)

ÅRSMÖTE. Efter konserten hålls årsmöte i Trollhättans Jazzförening i konfe
rensrum i Folkets hus. 

LÖRDAG 15 MARS KL. 15.00
JOHN NILSSON GROUP
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

LÖRDAG 1 MARS KL. 15.00
ERIK TENGHOLM KVINTETT
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN
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 Vänersborgs kyrka 
mitt i centrum 

 

Vigsel, dop, konfirmation, 
gudstjänst eller begravning 

 

Vänersborg och Väne-Ryrs 
församling är 

 

En del av ditt liv! 
 

Välkommen 
 

Tel: 0521-26 55 00 
Kyrkans Hus, Kungsgatan 23 
facebook.com/
svenskakyrkanvanersborg 

Hos oss hittar du kaffe, te, choklad, smycken, 
inredning & leksaker.

Våra varor kommer från länder med  
utbredd fattigdom, men där varje odlare 
och producent har fått rättvist betalt.
 
Läs mer, se erbjudanden och öppettider:

facebook.com/fairtradeshoptrollhattan

Fair trade shop 
Drottninggatan 42 i Trollhättan (Kyrkans Hus)



Musik och kulturskolan Vänersborg är sedan över 60 år en mycket viktig del 
av Vänersborgs kommuns kulturliv. Här får barn och unga chans att utvecklas 
inom musik, dans, teater och bild & form. Verksamheten riktar sig både till 
de som vill ha en rolig fritid och till de som vill ha fördjupad kunskap inom sitt 
ämne och få den utbildning som krävs för vidare studier. Några elever söker sig 
till vidare musikutbildning vid Estetiska programmet på Birger Sjöberggymna
siet.

Denna söndag bjuder elever vid Vänersborgs musikutbildningar på en kam
marmusikkonsert. Musik från olika tider och epoker blandas i ett spännande 
program.

BILJETTPRIS 100 KRONOR (MEDLEM 50 KRONOR)

ÅRSMÖTE. Efter konserten hålls årsmöte i Vänersborgs Musikförening i 
 Rådhussalen. 

Det är fullt av humor och äventyr när medlemmar ur Göteborgs Symfoniker 
spelar kammarmusik. Igor Stravinsky flyttade 1910 från det ryska klimatet 
och bosatte sig vid Genèvesjön. Med sig hade han folksagor, bland annat den 
om soldaten som spelar kort med djävulen. Den unge soldatens promenad 
med fiolen i kappsäcken skildras med virtuost spel och spattiga rytmer.

Vi får också höra trombonisten Christian Lindbergs påhittiga komposition för 
trombon och slagverk. Så småningom landar vi i Beethovens septett som blev 
så populär att Beethoven kunde leva på inkomsten från den i två år.

Pianisten Teresa Carreño från Venezuela levde ett spännande liv som multi
konstnär och kompositör för 100 år sedan och turnerade flitigt i Europa. 1908 
besökte hon Göteborg och idag får vi höra en komposition av henne.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

LÖRDAG 22 MARS KL. 15.00
ENSEMBLE FRÅN GÖTEBORGS SYMFONIKER
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

SÖNDAG 16 MARS KL. 15.00
UNG MUSIK
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG
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Frisörer alltid till din tjänst.
Välkommen till oss!

Kungsgatan 17, Vänersborg, 
tel 0521-668 95  www.prins.se
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Gals&Pals var rösterna som ljudsatte det svenska 60 och 70talet, röster som flätade 
sig samman till en ljudmatta men som stack fram ur underhållningsbruset med sin 
personlighet – i TVrutan, krogshowerna, Knäppupprevyerna och i Svenska Ords 
många produktioner. I kväll återuppstår Gals&Pals i ett ambitiöst och jazzigt program 
med fem röster och en pianotrio. Gunnars Änglar hade premiär redan 2014 med ”Var 
blev ni av?”, baserad på låtar ur Hasse&Tages repertoar. 2020 inleddes ett samarbete 
med Sandviken Big Band och låtar från Gals&Pals repertoar, som nu har utvecklats 
till kvällens program. 

Gruppen består av AnnaKarin Westerlund, Lisa Björänge, Maria Holmqvist,  Jacob 
Alm och Martin Åsander sång samt Vilhelm Bromander kontrabas,  Gunnar Åkerhielm 
piano och Mattias Puttonen trummor.

Konserten med stöd av Knutpunkt. Biljetter bokas på Folkets Hus, Vänersborg.

BILJETTPRIS 300 KRONOR (MEDLEM 250 KRONOR)

Sopranen Ellen Larsson och pianisten Bernhard Greter välkomnar våren med sitt pro
gram Det Lieder mot Vår, som innehåller svenska romanser, tyska lieder och operafa
voriter av bland annat Strauss, Wolf och Rangström.

Ellen Larsson har utbildat sig vid Det Kongelige Danske Musikkonservatoriet och på 
Operaakademiet i Köpenhamn. Numera bor hon i Sjuntorp, söder om Trollhättan, och 
är sedan 2021 fast anställd i Göteborgsoperans kör. 

Bernhard Greter är operarepetitör och pianist och sedan hösten 2022 anställd som biträ
dande kormästare vid Göteborgsoperan. Han har utbildat sig vid Norges Musikkhøgskole 
och Edsbergs Slott (Kungliga Musikhögskolan i Stockholm). Många i Trollhättepubliken 
känner säkert till honom, eftersom han under flera år medverkade i Aurorafestivalen.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)

ÅRSMÖTE. Efter konserten hålls årsmöte i Trollhättans Konsertförening. 

SÖNDAG 30 MARS KL. 16.00
DET LIEDER MOT VÅR. ELLEN LARSSON OCH BERNHARD GRETER
EQUMENIAKYRKAN (MISSIONSKYRKAN), TROLLHÄTTAN

LÖRDAG 29 MARS KL. 15.00
GUNNARS ÄNGLAR SPELAR GALS&PALS
VÄNERSBORGS TEATER
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Denna eftermiddag blir ett gränslöst möte mellan några av Nordens mest 
tongivande musiker. En unik konstellation musiker från tre nordiska länder 
med nyfiket och lyhört samspel som ger utrymme för det personliga uttrycket i 
låtarna, musiken och improvisationen. 

Vi får lyssna till ett varierat program där gruppen bjuder på såväl egna kom
positioner som välkända standards i ny spännande kostym. På scenen möter 
vi Elisabeth Melander sång, Anders Bergcrantz trumpet, Robert Tjäderqvist 
keyboards, Jonny Åman bas, Niclas Campagnol trummor.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 160 KRONOR)

Malin Kjellgren harpa och Göran Marcusson flöjt framför verk av bland andra 
Nielsen, Vivaldi, Debussy, SaintSaëns, PetersonBerger, Bäck. Klangen av harpa 
och flöjt har inspirerat många tonsättare och förtrollat lyssnare sedan urminnes 
tider. Vi tas med på en odyssé från musikaliska salonger i senromantikens Frank
rike till skådespel och nytänkare i Skandinavien. 

Malin Kjellgren började sin musikutbildning i Vänersborg och tillhör den nya 
mycket unga och talangfulla svenska generation musiker som precis börjar 
skapa sig ett namn. Göran Marcusson tillhörde under 22 säsonger Family of 
Artists vid kammarmusikfestivalen i Newport, Rhode Island. Hans erfarenhet av 
internationellt turnerande är omfattande och sträcker sig från Carnegie Hall i 
USA och Wigmore Hall i London till Taipei i Taiwan. Sedan lång tid är han knuten 
till Göteborg Wind Orchestra.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

SÖNDAG 6 APRIL KL. 15.00
MALIN KJELLGREN HARPA OCH GÖRAN MARCUSSON FLÖJT
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

LÖRDAG 5 APRIL KL. 15.00
ELISABETH MELANDER CONNECTION
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN
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Uddevalla/Vänersborgsgruppen KUSIN VITAMIN har återuppstått i original
sättning efter nästan 40 år. Efter spelningar i bl.a. Trollhättan och Uddevalla är 
det nu äntligen dags för Vänersborgspubliken att få höra egenskrivna klassiker 
som Funkfrossa och Narcissus.

Gruppen bildades 1981 av medlemmar från Summa Summarum (Uddevalla) och 
Tapto (Vänersborg/Åmål). Originalsättningen splittrades 1983 men man fortsatte att 
spela i olika sättningar fram till 1987. Musiken är mestadels egenskriven svängig 
pop/jazz/rock/fusion/funk med svenska texter. KUSIN VITAMIN spelade under 80ta
let flitigt i Trestadsområdet men även i Stockholm och Göteborg. Gruppen anses av 
många som ett av Trestadsområdets allra svängigaste och bästa 80talsband. 
Bandmedlemmarna är Håkan Malmberg sax, Raymond Karlsson trummor, ReyOve 
Karlén keyboards, sång, Lars Karlsson bas, Dan Karlson sång, Kaj Karlson gitarr.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)

Iris Bergcrantz är aktuell med sitt fjärde album i eget namn! Albumet följer pri
sade ”Trasighet och fransar” och ”Young Dreams”. Nya albumet ”Vi fanns förut” 
handlar om att gå från ett skede i livet in i ett annat. Att inte helt ha vuxit in i den 
man ska bli men samtidigt inte vara redo att släppa taget om den man var. Om 
medberoende, relationer och kärlek. Det handlar också om att känna sig ensam, 
om äventyr och nya vänskaper man hittat i mörkret och som lyst upp natten.

Musiken är en blandning av kammarmusik kombinerat med jazz och influenser av 
folkmusik, visa, filmmusik, impressionism, Gershwin och modal jazz. Albumet är ett 
personligt porträtt på Iris Bergcrantz, både textmässigt och musikaliskt. Musik och 
arrangemang är skrivna av Iris Bergcrantz och Anders Fjeldsted och texterna av Iris.

Medverkar gör även Calle Brickman piano, Anders Fjeldsted bas och Andreas 
Fryland trummor.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 160 KRONOR)

LÖRDAG 26 APRIL KL. 15.00
IRIS BERGCRANTZ
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

SKÄRTORSDAG 17 APRIL KL. 19.00
KUSIN VITAMIN REUNION
BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS (PREL LOKAL), VÄNERSBORG
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Våren är en underbar tid, som vi alla längtar efter under den långa, kalla 
vintern. Härligt är då, när våren äntligen kommer, att få sätta sig till ro och 
bara njuta av vår underbara sångskatt, förmedlad av koristerna i Trollhättans 
Kammarkör.

I skrivande stund är programmet inte fastställt men när konsertdatum närmar 
sig, kan man hitta det på Trollhättans Konsertförenings hemsida:  
trollhattanskonsertforening.se

Kören dirigeras av Cecilia Hermansson och Olle Zandén.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)

En mycket fin stund utlovas när Estetiska Programmets elever bjuder på 
kulturkväll i Trollhättans konsthall. Det börjar med vernissage klockan 18, då 
publiken får gå runt och titta på alla vackra konstverk som eleverna har gjort. 
Därefter blir det konsert med kör, solosångare och musiker.

BILJETTPRIS 50 KRONOR

TISDAG 13 MAJ KL. 18.00
ELEVER FRÅN MAGUS ÅBERGSGYMNASIETS ESTETISKA PROGRAM
VISAR UPP SIG MED VERNISSAGE OCH KONSERT
KONSTHALLEN, TROLLHÄTTAN

SÖNDAG 27 APRIL KL. 18.00
VÅRKONSERT MED TROLLHÄTTANS KAMMARKÖR
EQUMENIAKYRKAN (F D MISSIONSKYRKAN), TROLLHÄTTAN
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TROLLHÄTTANS JAZZFÖRENING
Trollhättans Jazzförening grundades 1995. Föreningens 
målsättning är att bidra till Trollhättans kulturutbud genom 
att bjuda på ett varierat och högklassigt konsertutbud. För
eningen är en naturlig del av Trollhättans musikscen med 
en stor bredd på gästande artister. Publiken bjuds på lokala 
band, grupper från hela Sverige samt även internationella 
grupper. Programmet sträcker sig från tradjazz till modern 
improvisationsjazz och konserterna presenteras i Folkets 
Hus Kulturbaren i Trollhättan. 

Trollhättans Jazzförening är medlem av Riksförbundet 
Svensk Jazz och arrangörsnätverket Knutpunkt. 

VÄNERSBORGS MUSIKFÖRENING
Vänersborgs Musikförening bildades 1943 och har en bred 
musikbas bestående främst av klassisk musik/kammarmu
sik och jazz/blues. Musikföreningen är en ideellt arbetande 
arrangörsförening som anordnar offentliga konserter och 
i övrigt främjar musiklivet i Vänersborg. Föreningen är Vä
nersborgs största kulturförening och verkar aktivt i Väners
borgs kommun. 

Vänersborgs Musikförening är medlem av Kammarmusik
förbundet och Riksförbundet Svensk Jazz samt arran görs
nätverken Kammarmusik i Väst och Knutpunkt. Konserter
na arrangeras i samarbete med Studiefrämjandet Fyrbodal 
och Vänersborgs kommun.

TROLLHÄTTANS JAZZFÖRENING, TROLLHÄTTANS  
KONSERTFÖRENING OCH VÄNERSBORGS MUSIKFÖRENING  

FÅR STÖD FRÅN KULTURRÅDET. 
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TROLLHÄTTANS KONSERTFÖRENING
I november 1923 grundades Trollhättans Musiksällskap. 
1971 bildades Trollhättans Konsertförening genom en sam
manslagning av Musiksällskap, Orkesterförening och Kam
markör. Trollhättans Konsertförening är från och med 2017 
en förening med enbart ansvar för konsertarrangemang. 

Trollhättans Konsertförening är medlem av Kammarmusik
förbundet och arrangörsnätverket Kammarmusik i Väst. 
Konserterna arrangeras i samarbete med Studiefrämjandet 
Fyrbodal. 



TILLGÄNGLIGHET
Ett besök på en restaurang, en idrottshall eller en konsertlokal 
kan ibland bli mer komplicerat än det borde vara. Sedan tio år 
finns TDtillgänglighetsdatabasen, som ska underlätta för alla.
 
I Tillgänglighetsdatabasen kan du söka bland över 7 000 an
läggningar runt om i landet men främst i Västra Götaland. Här 
kan du få en uppfattning om hur lokalen ser ut, om det saknas 
något, om du klarar besöket själv eller om du i värsta fall måste 
ställa in besöket.

Tillgänglighetsdatabasen har utvecklats till att vara en modern, 
enkel och effektiv hjälp, där syftet är att alla ska ha lika rätt och 
möjlighet att ta del av det utbud som samhället erbjuder.

Vi vill att konserterna ska vara tillgängliga för alla människor 
oavsett funktionsförmåga. Så långt som möjligt arbetar vi där
för, tillsammans med de som vi hyr våra konsertlokaler av, för 
att skapa bättre upplevelser och så långt som möjligt ta bort de 
barriärer som försvårar. 

Hiss och tillgänglighetsanpassade toaletter finns nära de kon
sertlokaler som vi hyr.

Läs mer på om Tillgänglighetsdatabasen på: td.se

Söndag 30 mars kl 17.30 (ca) Equmeniakyrkan, Trollhättan   
Valberedningen har före mötet lagt förslag  

på ledamöter till styrelsen.

Söndag 16 mars kl 16.30 (ca) Rådhussalen,  
Folkets hus, Vänersborg

Valberedningen har före mötet lagt förslag  
på ledamöter till styrelsen.

ÅRSMÖTEN
Kom och gör din stämma hörd om program, utbud och 

föreningens verksamhet i stort!

Reservation för eventuella ändringar
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Lördag 15 mars kl 16.30 (ca) Konferensrum,  
Folkets hus, Trollhättan  

Valberedningen har före mötet lagt förslag  
på ledamöter till styrelsen.



BLI MEDLEM!
Som medlem får du, när du visar giltigt medlemskort, rabatt på biljettpriserna, information om kommande program och speciella 
medlemserbjudanden. Framför allt är du med och stödjer verksamheten. Medlemskort kan du köpa i anslutning till konserterna.  
Du kan också betala via internet, med inbetalningskort eller via Swish. Glöm inte att tydligt ange ditt namn, adress, epostadress och 
telefonnummer.

TROLLHÄTTANS JAZZFÖRENING
Medlemsavgiften per konsertsäsong (höst/vår) är 300 kronor (en gratiskonsert ingår). Medlemskort kan köpas i entrén vid varje  
konserttillfälle. Betala med bankkort eller med Swish 123 653 4010.  
Kontakt: Britt-Marie Sjöholm, e-post: info@trollhattansjazzforening.se

TROLLHÄTTANS KONSERTFÖRENING 
Medlemsavgiften per konsertsäsong (höst/vår) är 250 kronor. Betala på bankgiro 5350749 eller Swish 123 679 2253, så skickas  
medlemskortet till dig inom någon vecka. Du kan också köpa medlemskort vid någon konsert.  
Kontakt: Sten Bengtsson, Torsredsvägen 71, 461 57 Trollhättan, mobil 070-648 62 27, e-post: sten.h.bengtsson@gmail.com

VÄNERSBORGS MUSIKFÖRENING
Medlemsavgiften per konsertsäsong (höst/vår) är 300 kronor. Betala på bankgiro 53228870 eller Swish 123 091 2105, så skickas 
medlemskortet till dig inom någon vecka. Du kan också köpa det i anslutning till en konsert eller i receptionen på Folkets Hus i 
Vänersborg, tel 052157 57 57.  
Kontakt: Bengt Andersson, Utmarksgatan 11, 462 41 Vänersborg, mobil 070-910 71 77, e-post: benan.andersson@gmail.com
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Vi finns på
facebook.


